

سوخت گاز مایع در قم کمیاب شده است من سوخت صرفه‌جویی در کاهش هزینه‌ها و همین‌طور کمک به محیط‌زیست، اغلب اوقات برای خودرو از سوخت گاز مایع استفاده می‌کنم.مدتی است که جایگاه‌های CNG در شهرستان قم به‌علت نبودن گاز مایع عملاً تعطیل شده‌اند.چند وقت پیش مسئولان اعلام کردند که رانندگان باید برای دریافت گاز در سامانه ثبت‌نام کنند.ثبت‌نام را انجام دادیم ولی هنوز هیچ خبری از عرضه گاز نیست. درخواست‌مان این است که هر چه زودتر این مشکل برطرف شود.

سلطانی از قم

چرا کولر متروی تهران -هشتگرد روشن نیست؟
از مسافران هر روزه مسیر تهران -هشتگرد هستیم، متأسفانه وضعیت تهویه و هوای داخل قطارهای این مسیر بسیار بد است. گرم‌شدن هوا هم این موضوع را تشدید کرده است. بارها از راهبر قطار در خواست کرده‌ایم تا دستگاه خنک‌کننده را روشن کند که بی‌نتیجه بوده. این وضعیت مخصوصاً برای افرادی مثل من که به‌طور مرتب در این مسیر تردد می‌کنند واقعاً عذاب‌آور شده است.از مسئولان مترو تقاضا داریم به این وضعیت رسیدگی کنند **مریم از هشتگرد**

وسایل نقلیه به پارک ال‌نگ‌دره گرگان وارد نشوند
پارک ال‌نگ‌دره از زیباترین پارک‌های طبیعی و مهم‌ترین جاذبه توریستی شهر گرگان است. اخیراً شهرداری این پارک را به‌مدت ۵سال اجاره کرده و شورای شهر هم جهت کسب در آمد تصمیم گرفته تا به تعداد محدودی از اتومبیل‌ها و موتورهای اجاره ورود و تردد در این پارک را بدهد. این درست است که درآمد ناشی از این طرح می‌تواند کمکی به متابع مالی شهر باشد اما یقیناً این کار در درازمدت به هوا و محیط‌زیست این منطقه آسیب‌هایی خواهد زد. شهروندان گرگان در خواست توقف این روند را دارند.

حسام‌الدین از گرگان

پیامک
ارسال پیام کوتاه خوانندگان: ۰۲۱۲۳۰۲۳۳۹۱۶

زندان قوچان به خارج از شهر منتقل شود
زندان شهر قوچان در مجاورت و نزدیکی دو پارک این شهر است. تعداد زیادی از زندانیانی که به‌اصطلاح بند آزاد هستند می‌توانند در روز چند ساعتی را از زندان بیرون بیایند و در ساعت مقرر شده برگردند. تردد این افراد در داخل شهر، شهروندان را نگران می‌کند خصوصاً برای خانواده‌هایی که بچه‌هایشان را جهت بازی و تفریح به این پارک‌ها می‌آورند. مطمئناً انتقال زندان به خارج شهر و دور از مراکز عمومی این مشکل را رفع می‌کند.

به‌خودروهای فاقد معاینه فنی سهمیه‌بندی تعلق نگیرد
بسیاری از خودروها و موتورسیکلت‌های فرسوده که اکثرشان هم فاقد بره‌معاینه فنی هستند از سهمیه‌بندی استفاده می‌کنند. درحالی‌که تعدادی از مالکان این خودروها با خارج از کشوروند و یا وسیله نقلیه‌شان داخل پارکینگ است و از آن استفاده‌ای نمی‌کنند. این‌س موضوع اجحاف در حق کسانی است که با خودرویشان کار می‌کنند و به‌اصطلاح منبع درآمدشان است. پیشنهاد می‌کنم سهمیه این قبیل افراد قطع شود.

تفاوت قیمت پلیت هواپیماد در خطوط مختلف منطقی باشد
این موضوع طبیعی است که خطوط هوایی مختلف به‌علت‌های متفاوتی مثل نوع هواپیما، نحوه پذیرایی و سآ قدمت و معرفت‌شان قیمت‌های متفاوتی داشته باشند اما این تفاوت قیمت باید معقول و منطقی باشد نه اینکه بین دو خط هوایی که تفاوت چندانی ندارند هر نظر با هم نادرند یک میلیون تومان اختلاف باشد.مسئولان باید نظارت دقیق‌تری بر تعرفه‌گذاری این شرکت‌ها داشته باشند و درصورت تخلفی از تعرفه‌های مجاز، آنها را جریمه و توبیخ کنند.

مقدم از مشهد

گزارش الهه فرراهانی روزنامه‌نگار

مرد بدهکار برای فرار از دستگیری، سناریوی مرگ خود را کلید زد. او حتی خانواده‌اش را هم فریب داد غافل از اینکه نقشه‌اش خیلی زود فاش خواهد شد.

به گزارش همشهری، این پرونده چندی قبل با شکایت یک خانواده در دادسرای جنایی تهران گشوده شد. آنها می‌گفتند که پسرشان را گروگان گرفته‌اند.

پدر خانواده توضیح داد: ما ساکن یکی از شهرستان‌های اطراف تهران هستیم، پسرم به نام ماهان در کار خرید و فروش دلار بود و وضع مالی بدی نداشت تا اینکه چند وقت قبل به ما گفت که در تهران یک پروژه کاری گرفته و بعد از اتمام آن برمی‌گردد. او رفت و دیگر خبری از او نشد. هرچه با موبایلش تماس می‌گرفتم خاموش بود تا اینکه زنی جوان به ما زنگ زد و گفت برای پسرم اتفاق بدی افتاده‌است. زن جوان آدرس خانه ما را گرفت و پیش من و همسر آمد. او تعریف کرد پسرم ماهان به همراه برادر او راهی یکی از شهرهای مرزی شده بودند تا قاچاقی به ترکیه و بعد به آلمان بروند اما در بین راه اتفاق تلخی برای آنها رخ داده‌است. زن جوان می‌گفت پسرم ماهان و برادرش از ارتفاع سقوط کرده و مردشان را از دست داده‌اند.

جان میانسال ادامه داد: وقتی از زن جوان پرسیدیم که وی چطور از این اتفاق مرگبار با خبر شده، مدعی شد که یکی از افرادی که همراه آنها بوده با وی تماس گرفته و مشخصات

اسرار اجساد کشف‌شده در باغ پرملاشد

تحقیقات پلیس برای روشن شدن سرنوشت ۲جوان گمشده به کشف اجساد آنها در یک باغ و دستگیری عاملان قتل‌ها منجر شد. به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از چند روز قبل به‌دنبال مفقود شدن ۲ جوان ۲۰ و ۳۰ساله در دشتستان واقع در استان بوشهر آغاز شد. این دو جوان یکباره ناپدید شده‌بودند و هیچ‌کس از سرنوشت‌شان اطلاعی نداشت. وقتی خانواده‌های‌شان از پیدا کردن آنها عاجز شدند، از پلیس کمک خواستند. مأموران پلیس با تجزیه و تحلیل اطلاعات به‌دست آمده به بررسی فرضیه‌های مختلف پرداختند و توانستند به‌سرنخ‌هایی در این‌باره دست پیدا کنند. این شواهد فرضیه قتل این دو جوان را تقویت می‌کرده‌اما هنوز مشخص نبود که آنها توسط چه کسانی و با چه انگیزی‌ها به قتل رسیده‌اند. در حالی که زمان زیادی از کلید خوردن تحقیقات نمی‌گذشت مأموران راهی باغی در اطراف بوشهر شدند. در بازرسی از آنجا اجساد دو جوان مفقود شده را که با شلیک گلوله به‌قتل رسیده بودند، کشف کردند. به این ترتیب احتمالات پلیس به واقعیت تبدیل شد. با کشف پیکر قربانیان و مسلح شدن قتل‌ آنها روند تحقیقات شتاب بیشتری گرفت. کارآگاهان جنایی در ادامه به اطلاعاتی درباره عاملان این جنایت دست پیدا کردند. پس از حدود ۲۴ ساعت از کشف اجساد مأموران در عملیاتی غافلگیرانه ۴متهم را دستگیر کردند. سردار حیدر سوسنی، فرمانده انتظامی استان بوشهر در این‌باره گفت: دستگیرشدگان با مشاهده اسناد و مدارک کشف شده به‌قتل ۲ جوان دشتستانی اعتراف کردند و گفتند که انگیزه‌شان از این جنایت اختلافات مالی بود. او ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه سلاح کلاشینکف و یک قبضه اسلحه کلت کم‌ری که با استفاده از آنها مرگ یک‌قتل‌ها شده بودند، کشف شد. تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

حوادث

داستان خیالی مرد بدهکار برای فرار از زندان

بازی مرد بدهکار در نقش یک مرده



برادرش و ماهان و حتی شماره تلفن ما را با او داده است.

پدر ماهان گفت: من و همسر م، حرف‌های زن جوان را باور کردیم و دنیا بر سرمان آوار شد. مرگ ناگهانی پسرمان باور کردنی نبود و برایش مراسم عزاداری گرفتیم، حتی حجله گذاشتیم و اعلامیه فوتش را در شهر پخش کردیم، اما همسر من چند شب پیش خواب عجیبی دید. او یکی از شهرهای مرزی شده بودند تا قاچاقی به ترکیه و بعد به آلمان بروند اما در بین راه اتفاق تلخی برای آنها رخ داده‌است. زن جوان می‌گفت که شاید پسرمر را گروگان گرفته باشند، چون جسدی تحویل‌مان ندادند. از طرفی پسرمر قصد رفتن به خارج از کشور را نداشت و اگر چنین تصمیمی داشت قطعاً من با مادرش را در جریان قرار می‌داد. وقتی تکه‌های پازل را کنار هم چیدم به این نتیجه رسیدم که ممکن



مردی که به درای با عمق ۲۰۰متر در کرج سقوط کرده و با مرگ دست و پنجه نرم می‌کرد با حضور به موقع آتش‌نشانان نجات یافت. به گزارش همشهری، ظهر روز جمعه به آتش‌نشانی کرج خبر رسید که مردی در جاده آتشیگاه کرج به دلایل نامعلوم به درای عمیق سقوط کرده‌است. چند دقیقه‌ا از این تماس تلفنی می‌گذشت که آتش‌نشانان خود را به محل حادثه رساندند. درای که این مرد در آن سقوط کرده بود دست کم ۲۰۰متر عمق داشت و همین موضوع کار امداد و نجات را سخت می‌کرد. با این حال عملیات نجات از همان زمان آغاز شد. مهدی سمیعی، سخنگوی آتش‌نشانی کرج در این‌باره به همشهری گفت: این حادثه در نزدیکی روستای خوراس اتفاق افتاده بود. آنطور که شواهد نشان می‌داد این مرد حدود ۵سال سن داشت اما معلوم نبود که چطور به دره سقوط کرده و چه شرایطی دارد. در این شرایط همکارانم تلاش کردند خود را به او برسانند و وضعیتش را بررسی کنند. او در ادامه گفت: این مرد دچار مسمومیت شده بود و نمی‌توانست حرکت کند. از سویی به‌دلیل عمق زیاد دره انتقال او به سداگی امکان‌پذیر نبود. در این شرایط همکارانم با استفاده از وسایل مخصوص کار گاهی برای انتقال میرسد حادته دیده استفاده کردند. آنها سبد مخصوصی را به عمق دره بردند و بعد از امدادرسانی اولیه، او را در سبد قرار داده و در دره بیرون کشیدند و او را به امدادگران اورژانس تحویل دادند.

عکس‌های سلفی، راز بانده سرقت رافاش کرد

وقتی پلیس ۲مرد مشکوک را در خیابان دستگیر کرد و به بررسی گوشی آنها پرداخت، عکس‌های سلفی که آنها با گوشی‌های سرقتی گرفته بودند، اسرار یک بانده سرقت را برملا کرد.

به گزارش همشهری از اواخر دی‌ماه سال گذشته پلیس پایتخت در جریان گواشی‌فای‌های سریالی توسط زردانی قرار گرفت که با خودرو سوراغ طعمه‌هایشان می‌فروختند. زردان اتومبیل‌سوار در خیابان‌های چرخ می‌زدند و بسا دیدن فردی که در حال حرف زدن با تلفن همراهش بود، به او نزدیک می‌شدند. سپس یکی از سارقان پیاده می‌شد، گوشی طعمه را می‌ربود و سوار بر خودرو، همراه همدستانش فرار می‌کرد.

تحقیقات کارآگاهان پلیس زیرنظر قاضی محمد ولدی یونیرنوند، بازپرس شعبه هفتم دادسرای ویژه سرقت برای دستگیری زردان ادامه داشت تا اینکه آنها چند روز قبل در یکی از خیابان‌های پایتخت به ۲مرد افغان که رفتار مرموزی داشتند، مشکوک شدند. این افراد راه‌های غیرقانونی بودند و مأموران در بازرسی از وسایل آنها گوشی موبایلی پیدا کردند که داخل آن پر بود از عکس‌های سلفی عجیب. عکس‌هایی از مردان جوان که گوشی‌های مختلفی در دست داشتند و به دوربین لبخند می‌زدند. با انجام تحقیقات اسرار مراد مشکوک فاش و مشخص شد که آنها سارقان حرفه‌ای هستند که از دی‌ماه پارسال تحت تعقیب بوده‌اند. زردان عکس‌ها را برای نصیر یکی

هم‌شهری

کوتاه از حادثه

شهادت مرد بسیجی در درگیری با اشرا

بسیجی مدافع امنیت روز گذشته در جریان ماموریت و درگیری با اشرا در کرمانشاه به شهادت رسید. به گزارش فارس، سرپرست فرمانداری کرمانشاه گفت: دیروز در یکی از مناطق حاشیه‌ای شهر کرمانشاه، سجاد امیری، بسیجی مدافع امنیت، در درگیری با اشرا مسلح زخمی شد و پس از انتقال به بیمارستان به فیض شهادت نایل آمد. محمدرضا امویی از شناسایی عوامل شهادت این بسیجی خبر داد و گفت: اشرا حاضر در این درگیری شناسایی شده‌اند که در اسرع وقت دستگیر خواهند شد و به مجازات عمل‌شان از طریق دستگاه قضا خواهند رسید.

آزادی ۱۲ ایرانی از زندان هند

۱۲ ایرانی که از ۱۰سال قبل به اتهام تولید موادمخدر در هند زندانی شده بودند با تلاش پلیس بین‌الملل کشورمان به ایران بازگردانده شدند.

به گزارش همشهری، این دو نفر که به هند مهاجرت کرده بودند، ۱۰سال قبل به اتهام تولید موادمخدر صنعتی دستگیر شدند و در محل اقامت‌شان ابزار و ادوات تولید موادمخدر و مقداری مواد کشف شد. آنها پس از محاکمه به تحمل حبس محکوم شدند و از آن زمان در زندان‌های هند نگهداری می‌شدند. با وجود صدور رأی در پرونده این دو ایرانی اما پلیس ایران به‌دنبال انتقال آنها به کشور بود و مدتی قبل رایزنی‌ها در این‌باره آغاز شد تا اینکه سرانجام آنها پس از ۱۰سال به کشور بازگردانده شدند.

سردار مجید کریمی، رئیس پلیس بین‌الملل فراجا در این‌باره گفت: براساس هماهنگی‌های به عمل آمده با دستگاه قضایی کشور و در راستای همکاری‌های فرابخشی فراجا، این دو ایرانی که در حال گذراندن دوره محکومیت خود بودند، پس از ۱۰سال به کشور منتقل شدند. او ادامه داد: آنها روز شنبه از طریق مرز هوایی فرودگاه امام خمینی (ره) وارد کشور شده و به یگان بدرقه متهمان وزارت دادگستری تحویل داده شدند.

دستبرد به کارخانه اسباب‌بازی پس از آزادی از زندان

۲سارق سابقه‌دار که به تازگی از زندان آزاد شده بودند در تازه‌ترین سرقت‌شان به یک کارخانه اسباب‌بازی دستبرد زدند، اما پلیس خیلی زود آنها را شناسایی و دستگیر کرد.

به گزارش همشهری، روز ۱۸خردادماه اسمال نماینده حقوقی یک کارخانه اسباب‌بازی واقع در کهریزک به کلاتری ۱۷۰رفت و مدعی شد سارقان ناشناس به این کارخانه دستبرد زده‌اند. از همان زمان با دستور قضایی تحقیقات در این‌باره آغاز شد. مأموران در نخستین اقدام با حضور در محل سرقت به بازیابی دوربین‌های مدارسیسته پرداختند. این تصاویر نشان می‌داد که یک نفر که صورتش را پوشانده بود از دیوار کارخانه بالا رفت و نفر دوم نیز پشت دیوار رازغ زنی می‌کرد. ادامه این تصاویر نیز حاکی از آن بود که دقیقی بعد سارق وسایلی را که به‌گفته شاکی حدود ۱۵۰میلیون تومان ارزش داشت با استفاده از نردبان و چهارپایه آهنی کنار دیوار از آنجا خارج کرد.

مأموران پلیس با استفاده از این تصاویر و اقدامات فنی-پلیسی موفق شدند هویت سارقان را شناسایی کنند. در بررسی‌ها معلوم شد که آنها ۲سارق سابقه‌دار ۳۵ و ۳۰ساله هستند که یکسال قبل نیز به اتهام سرقت دستگیر و زندانی‌اما به تازگی آزاد شده‌اند. رئیس‌ها نشان می‌داد که آنها در خانه‌ای واقع در کهریزک مخفی شده‌اند که مأموران تیم عملیاتی پس از گرفتن مجوز قضایی راهی آنجا شدند و متهمان را دستگیر کردند. سرهنگ محمداقاسم طهرانی، فرمانده انتظامی شهرستان ری در این‌باره گفت: متهمان پس از انتقال به کلاتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت از اماکن خصوصی و به ۳ فقره زدنی از کارخانه‌ها اعتراف کردند. پس از شناسایی مالباختگان و تکمیل پرونده متهمان برای انجام بررسی بیشتر به پلیس آگاهی تحویل داده‌شدند.



کلاهبرداری ۲هزار میلیاردی پلافرش شباد

مرد پلافرش با ترند قرعه‌کشی ۱۴۰نفر ا فریب داد و از آنها ۲هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرد اما عاقبت به دام افتاد. به گزارش همشهری، به‌دنبال شکایت تعدادی از کسبه و شهروندان در سسازند واقع در استان مرکزی از یک پلافرش، رسیدگی به این پرونده آغاز شد. این مرد از سال ۹۸تا ترند مشارکت مردم در قرعه‌کشی پلافاقدم به دریافت مبلغ کلانی از تعدادی از کسبه و شهروندان کرده‌اما بعد از مدتی یکبار فراری شده بود. اغلب مالباختگان از صنف پلافروش بودند و آنطور که برآورد‌ها نشان می‌داد، شمار مالباختگان بیش از ۲۰۰نفر بود. رسیدگی به این پرونده به چندصد میلیارد تومان می‌رسید.

در ادامه تحقیقات کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان مرکزی معلوم شد که متهم به مشهد مقدس گریخته است. به این ترتیب گروهی از مأموران با نیابت قضایی راهی مشهد شدند و در عملیاتی غافلگیرکننده او را دستگیر و به‌اراک منتقل کردند. سردار هادی رفیعی‌کیا، فرمانده انتظامی استان مرکزی در این‌باره گفت: متهم به کلاهبرداری ۲هزارمیلیارد ریالی از ۱۴۰نفر از شهروندان اراکی و شازندی اعتراف کرده‌است. او پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد و تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.